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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 16 lat i młodsi
06.12.2024 - 16:04 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 33.33 355
2. FRĄCZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 38.23 235
3. CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 39.03 221
4. PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.59 196
5. PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.63 196
6. SIECZYCH Helena 15 MKP ,,Warszawianka'' 42.27 174
7. KĄDZIELA-KUREK Matylda 15 UKS WAWER Warszawa 42.50 171
8. PAZIEWSKA Hanna 15 MKS Ochota Warszawa 43.08 164
9. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 43.21 163

10. WOLAK Weronika 15 MUKP Warszawianka 43.47 160
11. KUNDZICZ Apolonia 15 MUKP Warszawianka 44.17 152
12. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.87 145
13. PALKOWSKA Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.70 137
14. AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 46.16 133
15. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 46.37 132
16. WIELGOLASKA Rozalia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 47.31 124
17. PULCYN Krystyna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 47.63 121
18. SŁOWIKOWSKA Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 48.89 112
19. KUNA Łucja 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.78 100
20. KUDŁA Róża 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 51.71 95
21. KOSZEWSKA Maja 15 MUKP Warszawianka 52.68 90
22. DAM Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 54.10 83
23. TABOR Aleksandra 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 54.15 82
24. BIZHYK Diana 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 54.31 82
25. DZIĘCIOŁOWSKA Sara 17 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 57.94 67
26. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 58.15 66
27. KARASIŃSKA Marianna 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:01.48 56

DYSKW. POBOŻY Emilia 15 UKS ,,Victoria Józefów''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

10 lat

1. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 33.41 352
2. KOTYNIA Liliana 14 Buks 34.94 308
3. BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 35.27 299
4. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 35.35 297
5. ZAHORSKA Margarita 14 MKS Ochota Warszawa 35.99 282
6. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 36.15 278
7. GRZELAK Antonina 14 Buks 36.86 262

CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 36.86 262
9. GÓRECKA Emilia 14 Buks 37.02 259

10. DOMAGAŁA Amelia 14 MKS Ochota Warszawa 37.16 256
11. GĄSIOREK Maja 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 37.66 246
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. TOMASIK Zoja 14 MKP ,,Warszawianka'' 37.80 243
13. ZIĘBA Marta 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.91 223
14. SIEMASZKO Zofia 14 MKP ,,Warszawianka'' 39.43 214
15. STELMASZYK Pola 14 Victoria Jozefow 39.81 208
16. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 40.00 205
17. MODZELEWSKA Maria 14 Uks ,,Pingwiny'' 40.92 192
18. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 43.63 158
19. PANASIUK Alicja 14 UKS Ostrobramska 44.34 150
20. SIENICKA Amelia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 44.77 146
21. MIAŁKOWSKA Adrianna 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.41 140
22. FALKOWSKA Zofia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.49 139
23. POCHYLSKA Wiktoria 14 UKS "V" Łomianki 46.18 133
24. KĄDZIELSKA Barbara 14 UKS "V" Łomianki 47.04 126
25. WALENCIAK Barbara 14 MKP ,,Warszawianka'' 47.76 120
26. STANKIEWICZ Blanka 14 Victoria Jozefow 48.68 114

DYSKW. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

11 lat

1. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 30.44 466
2. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 31.61 416
3. MARKOWSKA Iga 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.10 397
4. HAREL May 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.14 361
5. STRADOWSKA Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.25 358
6. JASKÓŁKA Maria 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.43 352
7. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 33.55 348
8. MALEC Kinga 13 Victoria Jozefow 34.07 332
9. DZIENIEWICZ Sara 13 Buks 34.45 321

10. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 35.37 297
11. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 35.43 295
12. WITUŃ Natasza 13 Buks 35.89 284
13. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 35.97 282
14. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 36.19 277
15. KUC Natalia 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.70 266
16. JAROSZ Hanna 13 Buks 36.80 264
17. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 37.29 253

MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 37.29 253
19. JAROSZ Matylda 13 MKP ,,Warszawianka'' 37.74 244
20. LEWANDOWSKA Antonina 13 Aqua-Team Grójec 37.85 242
21. MRZYGŁÓD Zoja 13 UKS Ostrobramska 38.92 223
22. OLSZYŃSKA Zofia 13 Buks 38.97 222
23. JAŚKIEWICZ Mira 13 MKP ,,Warszawianka'' 39.72 210
24. STEFANIAK Gabriela 13 MKP ,,Warszawianka'' 41.10 189
25. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 41.31 186
26. DUDAK Hanna 13 MKP ,,Warszawianka'' 41.54 183
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. DUBIS Hanna 13 Buks 41.76 180
28. BODZAN Mila 13 UKS "Wodnik Gocław" 45.82 136
29. GIŻYŃSKA Zofia 13 Uks ,,Pingwiny'' 46.13 134

12 lat

1. ZYCH Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.38 469
2. GODLEWSKA Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.41 467
3. ŚWIDERSKA Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.01 441
4. RZEMIENIEWSKA Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.04 440
5. BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.19 433
6. STUDZIŃSKA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.50 421
7. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 31.74 411
8. MUSIATEWICZ Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.45 385
9. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 32.50 383

10. MIKOŁAJCZYK Alicja 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 32.61 379
11. JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka 32.86 370
12. KOTLARZ Zuzanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.06 364
13. WOŹNIAK Oliwia 12 MUKP Warszawianka 33.12 362
14. MAJER - WASILEWSKA Nina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.19 359
15. SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 33.49 350
16. SIDOR Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.52 349
17. RYPINA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.62 346
18. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.02 334
19. TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt 34.56 318
20. GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 34.57 318
21. RUPNIEWSKA Malwina 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.80 312
22. JASIEWICZ Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.94 308
23. CIEŚLAK Aleksandra 12 MUKP Warszawianka 35.33 298
24. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 35.66 290
25. KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo 35.79 287
26. TABOR Anna 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.00 259
27. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MUKP Warszawianka 37.08 258
28. STANISŁAWSKA Anna 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 37.62 247
29. MARCZAK Wiktoria 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.31 234
30. MINCBERG Marianna 12 MUKP Warszawianka 38.48 230
31. KUBACKA Hanna 12 MUKP Warszawianka 38.73 226
32. TEREKHOVA Zlata 12 MUKP Warszawianka 39.32 216
33. BOCOŃ Wanda 12 MUKP Warszawianka 39.71 210
34. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 40.03 205
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

13 lat

1. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 29.57 509
2. ŁANTOWSKA Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 30.65 457
3. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 30.86 447
4. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.89 446
5. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.01 441
6. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 31.11 437
7. JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 31.19 433
8. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 31.53 419
9. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.18 394

10. OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.23 393
11. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 32.51 383
12. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.58 380
13. SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka 32.78 373
14. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 34.01 334
15. ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka 34.25 327
16. VLASENKO Kateryna 11 MUKP Warszawianka 36.80 264
17. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 37.73 245

14 lat

1. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka 28.94 542
2. TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 29.15 531
3. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 29.50 512
4. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.67 503
5. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 29.97 488
6. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.49 464
7. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.78 451
8. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.42 386
9. KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.84 371

10. ANDRUSZKIEWICZ Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 33.67 344
11. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka 34.98 307
12. STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 35.25 300
13. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 35.96 283

15 - 16 lat

1. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.25 475
2. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 31.33 427
3. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 32.02 400
4. PŁUDOWSKA Weronika 09 MUKP Warszawianka 39.02 221
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

"TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

1. ZYCH Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.38 469
2. GODLEWSKA Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.41 467
3. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 30.44 466
4. ŚWIDERSKA Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.01 441
5. RZEMIENIEWSKA Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.04 440
6. BAŁABAN Zofia 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 31.19 433
7. STUDZIŃSKA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 31.50 421
8. KACAŁA Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 31.61 416
9. REDZISZ Natalia 12 UKS "V" Łomianki 31.74 411

10. MARKOWSKA Iga 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.10 397
11. MUSIATEWICZ Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.45 385
12. SOBKOWIAK Joanna 12 Uks ,,Pingwiny'' 32.50 383
13. MIKOŁAJCZYK Alicja 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 32.61 379
14. JASIŃSKA Aleksandra 12 MUKP Warszawianka 32.86 370
15. KOTLARZ Zuzanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.06 364
16. WOŹNIAK Oliwia 12 MUKP Warszawianka 33.12 362
17. HAREL May 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.14 361
18. MAJER - WASILEWSKA Nina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.19 359
19. STRADOWSKA Gabriela 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.25 358
20. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 33.33 355
21. MISHUSTSINA Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 33.41 352
22. JASKÓŁKA Maria 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.43 352
23. SIERADZKA Lea 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 33.49 350
24. SIDOR Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.52 349
25. MALIK Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 33.55 348
26. RYPINA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.62 346
27. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 34.02 334
28. MALEC Kinga 13 Victoria Jozefow 34.07 332
29. DZIENIEWICZ Sara 13 Buks 34.45 321
30. TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt 34.56 318
31. GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 34.57 318
32. RUPNIEWSKA Malwina 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.80 312
33. KOTYNIA Liliana 14 Buks 34.94 308

JASIEWICZ Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.94 308
35. BOCHEŃSKA Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 35.27 299
36. CIEŚLAK Aleksandra 12 MUKP Warszawianka 35.33 298
37. JESIOTR Zuzanna 14 UKS Swim Team Wilanów 35.35 297
38. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 35.37 297
39. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 Buks 35.43 295
40. PYZEL Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 35.66 290
41. KALINOWSKA Alina 12 UKS Delfin Legionowo 35.79 287
42. WITUŃ Natasza 13 Buks 35.89 284
43. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 35.97 282
44. ZAHORSKA Margarita 14 MKS Ochota Warszawa 35.99 282
45. YURKIEVICH Victoria 14 MKS Ochota Warszawa 36.15 278
46. KOZICKA Natalia 13 Uks ,,Pingwiny'' 36.19 277
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. KUC Natalia 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.70 266
48. JAROSZ Hanna 13 Buks 36.80 264
49. GRZELAK Antonina 14 Buks 36.86 262

CIOŁCZYK Antonina 14 MKS Ochota Warszawa 36.86 262
51. TABOR Anna 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 37.00 259
52. GÓRECKA Emilia 14 Buks 37.02 259
53. IWASZKIEWICZ Aniela 12 MUKP Warszawianka 37.08 258
54. DOMAGAŁA Amelia 14 MKS Ochota Warszawa 37.16 256
55. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 37.29 253

MOSSAKOWSKA Helena 13 UKS Ostrobramska 37.29 253
57. STANISŁAWSKA Anna 12 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 37.62 247
58. GĄSIOREK Maja 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 37.66 246
59. JAROSZ Matylda 13 MKP ,,Warszawianka'' 37.74 244
60. TOMASIK Zoja 14 MKP ,,Warszawianka'' 37.80 243
61. LEWANDOWSKA Antonina 13 Aqua-Team Grójec 37.85 242
62. FRĄCZEK Helena 15 UKS Ostrobramska 38.23 235
63. MARCZAK Wiktoria 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.31 234
64. MINCBERG Marianna 12 MUKP Warszawianka 38.48 230
65. KUBACKA Hanna 12 MUKP Warszawianka 38.73 226
66. ZIĘBA Marta 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.91 223
67. MRZYGŁÓD Zoja 13 UKS Ostrobramska 38.92 223
68. OLSZYŃSKA Zofia 13 Buks 38.97 222
69. CWYL Lejla 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 39.03 221
70. TEREKHOVA Zlata 12 MUKP Warszawianka 39.32 216
71. SIEMASZKO Zofia 14 MKP ,,Warszawianka'' 39.43 214
72. BOCOŃ Wanda 12 MUKP Warszawianka 39.71 210
73. JAŚKIEWICZ Mira 13 MKP ,,Warszawianka'' 39.72 210
74. STELMASZYK Pola 14 Victoria Jozefow 39.81 208
75. POCHWAŁA Nina 14 MKS Ochota Warszawa 40.00 205
76. MARANDA Karolina 12 UKS Ostrobramska 40.03 205
77. PUZYŃSKA Matylda 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.59 196
78. PANKIEWICZ Łucja 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 40.63 196
79. MODZELEWSKA Maria 14 Uks ,,Pingwiny'' 40.92 192
80. STEFANIAK Gabriela 13 MKP ,,Warszawianka'' 41.10 189
81. MARZANTOWICZ Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 41.31 186
82. DUDAK Hanna 13 MKP ,,Warszawianka'' 41.54 183
83. DUBIS Hanna 13 Buks 41.76 180
84. SIECZYCH Helena 15 MKP ,,Warszawianka'' 42.27 174
85. KĄDZIELA-KUREK Matylda 15 UKS WAWER Warszawa 42.50 171
86. PAZIEWSKA Hanna 15 MKS Ochota Warszawa 43.08 164
87. CICHOCKA Marta 15 Uks ,,Pingwiny'' 43.21 163
88. WOLAK Weronika 15 MUKP Warszawianka 43.47 160
89. GLIŃSKA Michalina 14 MKS Ochota Warszawa 43.63 158
90. KUNDZICZ Apolonia 15 MUKP Warszawianka 44.17 152
91. PANASIUK Alicja 14 UKS Ostrobramska 44.34 150
92. SIENICKA Amelia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 44.77 146
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

93. KRASNOSIELSKA Gabriela 16 Uks ,,Pingwiny'' 44.87 145
94. MIAŁKOWSKA Adrianna 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.41 140
95. FALKOWSKA Zofia 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.49 139
96. PALKOWSKA Kinga 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.70 137
97. BODZAN Mila 13 UKS "Wodnik Gocław" 45.82 136
98. GIŻYŃSKA Zofia 13 Uks ,,Pingwiny'' 46.13 134
99. AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 46.16 133

100. POCHYLSKA Wiktoria 14 UKS "V" Łomianki 46.18 133
101. LIUBICH Daria 16 UKS "Wodnik Gocław" 46.37 132
102. KĄDZIELSKA Barbara 14 UKS "V" Łomianki 47.04 126
103. WIELGOLASKA Rozalia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 47.31 124
104. PULCYN Krystyna 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 47.63 121
105. WALENCIAK Barbara 14 MKP ,,Warszawianka'' 47.76 120
106. STANKIEWICZ Blanka 14 Victoria Jozefow 48.68 114
107. SŁOWIKOWSKA Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 48.89 112
108. KUNA Łucja 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.78 100
109. KUDŁA Róża 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 51.71 95
110. KOSZEWSKA Maja 15 MUKP Warszawianka 52.68 90
111. DAM Amelia 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 54.10 83
112. TABOR Aleksandra 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 54.15 82
113. BIZHYK Diana 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 54.31 82
114. DZIĘCIOŁOWSKA Sara 17 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 57.94 67
115. SŁUPEK Michalina 15 UKS Olimpic Warka 58.15 66
116. KARASIŃSKA Marianna 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 1:01.48 56

DYSKW. TURSKA Hanna 14 MKS Ochota Warszawa
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. POBOŻY Emilia 15 UKS ,,Victoria Józefów''
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

"TEAM SPIRIT” - 13 lat i starsi

1. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka 28.94 542
2. TOBOŁA PERTKIEWICZ Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 29.15 531
3. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 29.50 512
4. WIĘCEK Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 29.57 509
5. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.67 503
6. GUTOWSKA Jadwiga 10 UKS Swim Team Wilanów 29.97 488
7. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 30.25 475
8. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.49 464
9. ŁANTOWSKA Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 30.65 457

10. BARCIŃSKA Ida 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.78 451
11. OSICZKO Kaja 11 MKS Ochota Warszawa 30.86 447
12. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.89 446
13. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 31.01 441
14. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 31.11 437
15. JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 31.19 433
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” - 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. KIEŁKIEWICZ Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 31.33 427
17. RIZZO Eva 11 UKS "V" Łomianki 31.53 419
18. SZOK Zuzanna 09 MKS Ochota Warszawa 32.02 400
19. OSADCZUK Laura 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.18 394
20. OSICKA Lena 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.23 393
21. ZYCH Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.42 386
22. MOROZOWICZ Nadia 11 MKS Ochota Warszawa 32.51 383
23. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 32.58 380
24. SOBCZYK Zofia 11 MUKP Warszawianka 32.78 373
25. KRYSTMAN Kaja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.84 371
26. ANDRUSZKIEWICZ Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 33.67 344
27. DZWONKOWSKA Lena 11 MKS Piaseczno 34.01 334
28. ANTONIEWICZ Lena 11 MUKP Warszawianka 34.25 327
29. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka 34.98 307
30. STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 35.25 300
31. BEMOWSKA Marianna 10 UKS "Wodnik Gocław" 35.96 283
32. VLASENKO Kateryna 11 MUKP Warszawianka 36.80 264
33. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 37.73 245
34. PŁUDOWSKA Weronika 09 MUKP Warszawianka 39.02 221


